https://Awww.escha.net/en/Products/Standard/Receptacles/8008744/Receptacle-O8mm-snap-male-

straight-soldering-contact-3-poles

Conector de panel, @8mm snap
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Datos del producto
Descripcion del producto
No. referencia

Numéro de aduana
Archivo .Step

EAN

Datos técnicos

Conector

Ndmero de pines

Rango de voltaje

Corriente de carga ( a 40°C)
Resistividad del aislamiento
Temperatura ambiente del producto
Material de contacto

Material de la carcasa

Tipo de conexién

Estandar

Grado de protecciéon (montado)
Ciclo de funcionamiento mecanico
Grado de polucion
Clasificaciones

eCl@ss 6.0

eCl@ss 7.0

eCl@ss 8.0

eCl@ss 9.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0
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ESGP3L
8008744
85366990
ESGP3L.stp
4047106091682

Macho, M8/@8mm snap
3

60V

4A

>10%Q

-30°C...4+90°C

Metal, CuZn, dorados
Metal, CuZn, niquelado
Contacto de soldadura
IEC 61076-2-104

IP65, IP67

>100 ciclos de conexién

3/2

27279220
27440103
27440103
27440103
EC002061
EC002061
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La informacion contenida en esta hoja de datos fue compilada con el méaximo cuidado. La responsabilidad por la correccion, la integridad y los plazos se limita a negligencia grave.
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